1
ОКП 42 1872
Датчики – реле  давления  Д21К1
Руководство по эксплуатации
ТКОО.050324.002РЭ
Орел 2023
2
 Настоящее руководство по эксплуатации предназначено для ознакомления с

4.1 Маркировка приборов должна содержать:
1) товарный знак предприятия – изготовителя;
2) условное обозначение прибора согласно п. 2.1;
3) пределы уставок (на шкале);
4) номер прибора по системе нумерации предприятия (одной строчкой в
последовательности: две последние цифры года выпуска, месяц, порядковый
номер прибора);
5) степень защиты корпуса.
10
4.2 Качество нанесения маркировки должно обеспечивать четкое и ясное
изображение в течение срока службы приборов.
4.3 Маркировка потребительской тары приборов должна содержать
следующие сведения:
1) товарный знак предприятия – изготовителя;
2) наименование и условное обозначение  прибора;
4) наименование и условное обозначение комплектов (в случае совместной
поставки);
5) год и месяц упаковывания.
 4.4 Маркировка потребительской тары комплектов должна содержать
следующие сведения:
1) товарный знак предприятия – изготовителя;
2) наименование и условное обозначение комплектов;
3) год и месяц упаковывания
5 Упаковка
5.1 В соответствии с ГОСТ 9.014 приборы относятся к группе  III-1.
Для приборов, поставляемых на внутренний рынок, предназначенных для
комплектации продукции, вариант внутренней упаковки должен быть ВУ - I, вариант
временной противокоррозионной защиты  В3 - 0.
Срок хранения без переконсервации - 1 год.
5.2 Упаковка должна обеспечивать сохранность приборов при
транспортировании и хранении.
5.3 Потребительская тара - коробка из картона по ГОСТ 7933, картона
склеенного марки  ККС по ТУ 15-00281022-132-95, картона гофрированного по ГОСТ
Р 52901.
6  Комплектность
11
6.1 Комплектность поставки прибора должна соответствовать указанному в
таблице 4.
Таблица 4
Наименование и условное
обозначение
Кол-во,
шт
Примечание
Датчик – реле давления
Д21К1
Розетка ШР20П3НШ7
6РО.364.028 ТУ;  P20K3Q,
ШР20П3НШ7Н-М
Прокладка
Ниппель ТКОО.021116.001-01
Гайка S19
Паспорт ТКОО.050324.001ПС
1
1
1
1
1
1 шт.
Допускается поставка
других функционально
взаимозаменяемых
розеток
под ниппель
М16х1,5-7Н
Примечание. Прокладка,
ниппель, гайка S19
установлены на прибор
6.2 Состав монтажного комплекта должен соответствовать указанному в
таблице 5.
Таблица 5